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Rangliste Amateur Frauen - Mehrkampf

Rang [Name Jahrg. [Verein Verband I -I-I_-FI- -’—‘ . Total
1 |Yasmin TRACHSEL @ 1992 |BTV Bern Bern 4.2012.950 1(3.1010.100 1|3.6010.600 5(3.7010.600 6| 14.60 44.250| G
2 |Nina RINDERKNECHT 1996 |Kutu Obersiggenthal Aargau 4.2012.800 4|1.70 9.200 4|3.7010.700 4|4.2010.350 11| 13.80 43.050| S
3 |Tessa LUTHI w 1998 [EGA Genéve Geneve 4.2012.500 94.0010.000 2|4.10 9.30019(3.7011.000 2|16.00 42.800| B
4 |Aline BOSS @ 1996 |BTV Bern Bern 4.2012.900 2(2.20 9.800 3[3.60 9.05022]3.6010.350 11| 13.60 42.100 | *
5 |Samantha DURUSSEL 1| 1996 |Gym serrieres Neuchatel [4.0012.400 10[1.40 8.400 11|2.6010.550 6[3.3010.700 5|11.30 42.050
6 |Eva KUBLER 1| 1998 |Gym serrieres Neuchatel [4.2012.700 6|1.70 8.800 6|3.40 9.650 143.2010.850 3|12.50 42.000 | *
7 Sandra LUGINBUHL \w 1993 |TV Rti Zurich ZTV |4.2011.700 16|1.00 8.450 8(2.7010.850 3|3.6010.850 3]11.50 41.850| *
8 |Marion SOULIER 1| 1997 |Gym serrieres Neuchatel [4.2012.800 4|1.10 8.15015[2.80 9.650 14|3.4010.450 9|11.50 41.050 | *
9 Kim KUHN \w 1996 |TV Rti Zurich ZTV |2.4011.35025(1.10 8.10016(3.2011.000 1|3.4010.250 13| 10.10 40.700
10 (Anika MEIER ﬂ 1998 |TV Eschen-Mauren St. Gallen [3.0011.650 181.10 9.200 4(2.6010.350 8[2.60 9.35020(9.30 40.550
11 |Anne JECKELMANN Li 1998 [Gym Serriéres Neuchétel [4.2012.650 7|1.10 7.45023|3.30 9.850 12(3.1010.250 13| 11.70 40.200
12 |Tabea VON MUHLENEN @ 1995 |Gym Center Emme Bern 3.2012.000 13|1.10 8.700 7|3.4010.050 10|3.40 9.450 17| 11.10 40.200
13 |Elisa BURNIER | 1996 [FSG Montreux Vaud 3.0011.500 21(1.50 8.450 8|2.6010.450 7|2.80 9.45017(9.90 39.850
14 |Laura HOHN 1998 |Kutu Obersiggenthal Aargau 2.4010.950 28|1.80 7.40024|2.8010.900 2|3.4010.500 7| 10.40 39.750
15 (Julie GAUDIN M| 1995 |cugy-Vesin Fribourg [3.4011.600 19|1.20 8.350 12|2.50 9.250 203.4010.400 10| 10.50 39.600
16 |Natacha BOVY w 1996 |FSG Lancy Geneve 2.6011.500 21|1.00 7.600 19|3.20 8.75023|3.8011.100 1| 10.60 38.950
17 |Loraine MEIER 1| 1998 |Gym serrieres Neuchatel [4.0011.950 14[1.10 7.850 18[1.70 9.400 18[3.10 9.750 15|9.90 38.950
18 |Céline BUHOLZER [’ 1997 |Turnfabrik / STV Freuenfeld Thurgau [4.0012.350 11{1.00 8.300 13|2.20 7.500 29|3.5010.500 7]|10.70 38.650
19 |Janine HITZ \w 1993 |Kutu Wadenswil Zlrich ZTV |2.4011.700 16{0.80 7.55020(3.10 9.900 11|3.00 9.25022|9.30 38.400
20 (Géraldine PANCHAUD | 1998 [FSG Morges Vaud 4.2012.600 8(1.70 8.450 8(2.50 8.400 27(3.20 8.650 26| 11.60 38.100
21 |Delia HOTTINGER 1998 |TV Lenzburg Aargau 4.0012.150 12|1.00 7.50022|3.10 8.75023(3.30 9.250 22| 11.40 37.650
22 (Charline MACHEREL - 1996 |FSG Freiburgia Fribourg 3.0011.500 21|1.30 7.95017|3.30 8.60025|3.30 9.550 16| 10.90 37.600
23 |Fabienne ROSENBAUM \w 1996 |Zirich-Oerlikon Zlrich ZTV [3.0011.500 21(1.00 7.55020(2.6010.150 9|2.10 7.90029|8.70 37.100
24 |Sarah WALKER | 1998 [Kutu Glarnerland Glarus 3.4011.850 15|0.90 7.20025|2.30 8.60025|2.50 9.30021|9.10 36.950
25 |Lea BUHLER \w 1997 |TV Ruti Zurich ZTV |2.4010.950 28[1.00 8.250 14(1.40 9.15021|2.10 8.20028|6.90 36.550
26 (Jana SIEGENTHALER @ 1998 |Gym Center Emme Bern 4.2012.900 2]0.90 4.70029|3.00 9.500 16|2.70 9.000 24| 10.80 36.100
27 |Chiara SCHNEIDER 1998 |TV Lenzburg Aargau 2.4011.20026]1.70 6.00028]2.70 9.45017|3.10 9.40019]9.90 36.050
28 |[Katja ROSSBERG \w 1989 [TV Rti Zurich ZTV |3.2011.150 27[0.90 7.000 26(2.10 8.050 28|3.00 8.85025|9.20 35.050
29 |Alexandra MULLER - 1998 |SVKT Winnewil Fribourg [2.8010.90030{0.90 6.950 27|2.20 7.25030|2.20 8.65026|8.10 33.750
30 (Clarissa LOHMANN "if 1997 |Kutu Regio Basel Basel 4.2011.55020/0.80 3.30030|2.60 9.750 13|2.10 7.85030|9.70 32.450

30.08.2014 | 19:56 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 *=Diplom



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen

v =z

H tsvrohrdorf
e Widen/AG =
b P 30./31. August 2014 o
Rangliste Elite Frauen - Mehrkampf
Rang [Name Jahrg. [Verein Verband I -I-I_-FI- -’—‘ . Total
1 |Giulia STEINGRUBER ﬂ 1994 |TZF / TV Gossau St. Gallen |6.2015.600 1|5.9013.700 15.9012.900 4|5.7013.850 1| 23.70 56.050 | G
2 [Caterina BARLOGGIO ' 1996 |Sementina CRP Ticino [4.6013.000 7(5.0012.900 3|5.7013.750 1{4.8012.500 5| 20.10 52.150 | S
3 [Stefanie SIEGENTHALER \w 1998 [TV Hinwil Ziirich ZTV |4.4013.300 4|4.8013.000 2(5.2013.100 2(5.0011.600 8| 19.40 51.000 | B
4 |Ilaria KASLIN ' 1997 |SFG Chiasso CRP Ticino [5.0014.000 2|5.00 9.650 8(5.8013.000 3|5.4013.500 2 21.20 50.150 | *
5 [Laura SCHULTE 1997 |Stein-Fricktal Aargau  |5.0013.950 3(5.2012.750 4|5.2010.500 6(5.0012.800 3| 20.40 50.000 | *
6 ([Nicole HITZ \w 1997 [TV Rati Zirich ZTV [4.6013.250 6(4.6011.400 6(4.7012.350 5(4.8011.900 7| 18.70 48.900  *
7 |Jessica DIACCI 1994 |Kutu Obersiggenthal Aargau 4.4012.900 8]5.3011.400 6|5.6010.400 7|5.3012.650 4| 20.60 47.350 | *
8 |Nadia MULHAUSER - 1996 |SVKT Wiinnewil Fribourg [5.0013.300 4(4.8011.800 5(3.90 8.850 8|4.7011.950 6| 18.40 45.900 | *
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Rang [Name Jahrg. [Verein Verband . ﬁ $4) I -ﬁ' Total
1 Silvan HONAUER ' 1990 |STV Ballwil LU/OW/NW |4.8013.550 1]4.4042:250 1 3.6012.750 6]4.1012.950 4[4.6013.800 1|17.10 53.050| G
2 |Sandro BRANDLE ﬂ 1997 |TZ Furstenland St. Gallen [4.8013.400 2(3.2046:966 5|3.5011.900 5]4.4013.250 2|3.5012.700 629011156 6|16.20 51.250| S
3 [Nathan BOSIGER 1| 1995 |Gym serrieres Neuchatel |4.0012.850 4(3.0046-656 6[4.0012.000 3|4.4013.450 1]3.5012.800 5 15.90 51.100 | B
4 (Reto HEIERLI ﬂ 1988 |TV Wigoltingen St. Gallen 4.6012.450 2[3.6012.900 3[3.9013.150 2[4.0012.350 3|16.10 50.850| *
5 [Ivan THOMI @ 1994 |Oberdiessbach Bern 4.4012.400 8|2.90 5550 12 3.6012.900 3|4.4013.450 1(2.8012.000 4|[15.20 50.750 | *
6 |Valentin VONESCH ' 1994 |STV Roggliswil LU/OW/NW |5.1012.850 4 4.0011.950 4|4.4012.800 5[4.1013.050 3 17.60 50.650 | *
7 |Lucas HILTON - 1995 |TV Subingen Solothurn |[4.6011.650 15 4.7013.150 1 4.2012.200 8[4.8012.700 2|18.30 49.700| *
8 |Timo SCHNEIDER 1996 |TV Lenzburg Aargau 4.3012.650 6 3.9011.200 93.6012.450 14]4.3012.300 7 16.10 48.600 | *
9 |Jonathan HAENNI 1| 1998 |Gym serrieres Neuchatel [3.7012.600 7|3.1044.160 33.5011.100 10]3.6012.600 11{3.0011.800 14 13.80 48.100
10 (Jéréom LOHER - 1994 [TV Winnewil Fribourg [4.2011.900 12 3.9011.550 6(3.6012.500 13 (3.3012.150 9 15.00 48.100
11 |Dario BRUHLMANN 1996 [TV Lenzburg Aargau [5.0013.100 3[3.6011.250 2 3.6012.700 10| 3.90 10.900 18 16.10 47.950
12 |Aron SPIGAGLIA ' 1995 |STV Rickenbach LU/OW/NW |4.3012.400 8]4.501+1-166 3 2.0011.200 18]4.1012.050 11|3.4011.650 5]13.80 47.300
13 [Nicolas MULHAUSER - 1994 |TV Winnewil Fribourg |[4.4012.250 10(3.40 9766 9|1.7010.150 14|3.6012.750 6(3.7011.950 13 13.40 47.100
14 |David DEMARTINI l 1994 |FSG Montreux Vaud 4.8011.550 16 3.9010.950 11]3.6012.750 6]2.9011.600 16 15.20 46.850
15 |Maxime LAUTENBACHER 1| 1997 |Gym serrieres Neuchatel |3.6011.850 13 |3.0046:550 7[2.6011.250 8]3.0011.550 153.0012.100 10 12.20 46.750
16 ([Michael FISCHER ' 1990 |[STV Rain LU/OW/NW |4.5010.200 21 2.9010.300 13]3.6012.750 6[3.5012.050 11 14.50 45.300
17 |Joel ETTLIN ' 1998 |TV Ebikon LU/OW/NW |3.6011.800 14|2.80 9:6066 10(4.0011.350 7]2.0010.900 21 1.9010.700 8[11.50 44.750
18 |Jonas SCHMIDIGER ' 1998 |STV Rain LU/OW/NW |3.9011.400 17 2.8010.450 123.6011.100 19]3.4011.550 17 13.70 44.500
19 |Sandro GAMPER 1996 |STV Frauenfeld Thurgau 4.6010.500 8[3.70 9:956 16[2.0010.700 223.3011.750 15[2.6011.100 7|12.50 44.050
20 |(Arno JOST @ 1988 |BTV Bern Bern 2.8010.500 20 1.8010.050 15(2.4011.300 16| 3.00 9.800 19 10.00 41.650
21 (Stefan GROSSRIEDER - 1996 |TV Winnewil Fribourg [3.2010.950 19(2.90 6:660 11|1.90 9.600 17|2.8011.300 16 [2.30 7.300 20|1.60 5:558 10 10.20 39.150
22 ([Sascha KLIMA @ 1991 |BTV Bern Bern 3.0011.300 18 1.70 6.050 19]2.0011.050 20 2.40 9.950 9]9.10 38.350
23 (Audwyn ORMOND w 1997 |EGA Geneve Genéve [4.7012.050 11 2.80 7.250 18]3.6012.550 12 11.10 31.850
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Rang [Name Jahrg. [Verein Verband . ﬁ $4) I -ﬁ' Total
1 |Eddy YUSOF \w 1994 |TV Bilach Zurich ZTV  |6.3014.750 2(5.8013.050 2(5.5014.350 2(6.0014.900 1|6.2014.650 3]|5.6014.150 3]35.40 85.850| G
2 (Taha SERHANI ‘% 1995 |TV Hegi Schaffhausen |5.9014.600 3[5.0012.900 3(5.7013.350 10(5.2014.300 6(5.8014.350 5|6.3014.800 1]33.90 84.300]| S
3 ([Kevin ROSSI ' 1990 |BTV Luzern LU/OW/NW |6.0013.650 7[5.8012.250 7(5.2013.950 5[5.2014.350 5(5.8014.300 6(5.9014.000 4|33.90 82.500( B
4 (Christian BAUMANN 1995 |TV Lenzburg Aargau 5.5012.900 11]5.3012.350 6]5.4014.150 4)52014.100 9|6.2014.700 2|6.2014.200 2|33.80 82.400| *
5 ([Christopher TOMCIK w 1993 [EGA Genéve Geneve 54013.300 9]4.9012.000 9|5.7013.800 6]4.4013.550 11]5.9014.600 4]4.5013.050 9]30.80 80.300| *
6 Oliver HEGI 1993 |TV Lenzburg Aargau 4.9011.700 15|5.9013.550 1[5.5013.500 9|5.2014.300 6(6.1013.550 8(5.7013.550 8| 33.30 80.150( *
7 |Adrian PFIFFNER \w 1996 |TV Wadenswil Zurich ZTV | 4.5013.350 8]4.5012.800 4(4.6011.100 13|4.4013.600 10|4.8013.550 8(4.5012.850 11 |27.30 77.250 | *
8 |Michael MEIER 1992 |STV Merenschwand Aargau 6.3012.300 14]5.1010.900 14 [ 5.4013.600 7|5.6014.650 2|5.5013.500 10 (5.5012.000 12| 33.40 76.950 | *
9 |Nicola GRABER ﬂ 1995 |Kriessern St. Gallen  |5.3012.700 13 [ 4.4011.500 10| 4.2012.450 12|4.4013,350 12 (5.1013.350 11 4.4013.000 10| 27.80 76.350
10 (Pascal BUCHER \w 1989 |Stv Wehntal Zirich ZTV  [5.2012.900 11 {5.6010.950 13 5.2014.300 6]6.3014.800 1]6.0013.950 5]28.30 66.900
11 |Marco WALTER ‘& 1994 |TV Léhningen Schaffhausen |6.5014.400 4[5.4011.450 11 5.6014.650 2]4.9011.950 12|4.5013.650 726.90 66.100
12 |Richie WANNER ‘& 1994 |TV Beggingen Schaffhausen |5.7013.150 10|5.1012.050 8[4.9012.600 11|5.2013.000 15 6.0013.750 6]26.90 64.550
13 |Benjamin GISCHARD - 1995 |TV Herzogenbuchsee Solothurn 6.1014.900 1]5.9011.300 12]6.0014.200 3]|5.6014.500 4 23.60 54.900
14 (Simon NUTZI - 1990 [TV Wolfwil Solothurn 5.9012.650 5]6.0014.600 1 5.9013.950 7 17.80 41.200
15 |Sascha CORADI \w 1996 |TV Bilach Zirich ZTV [5.8014.350 5 5.2013.100 14 11.00 27.450
16 |Manuel KAST ﬂ 1995 |St. Margrethen St. Gallen 6.1013.900 6 5.6013.300 13 11.70 27.200
17 |David FURST M| 1994 |TV Wolfwil Solothurn 5.6013.550 8 560 13.550
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Rangliste Geratefinal Frauen - Stufenbarren
Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Giulia STEINGRUBER ﬂ 1994 |TZF / TV Gossau St. Gallen 5.90 8.200 14.100 G
2 |Caterina BARLOGGIO ' 1996 |Sementina CRP Ticino 5.00 8.000 13.000 S
3 |Laura SCHULTE 1997 |Stein-Fricktal Aargau 5.10 7.800 12.900 B
4 |Stefanie SIEGENTHALER \w 1998 [TV Hinwil Zirich ZTV 4.80 8.050 12.850 *
5 |Nadia MULHAUSER - 1996 |SVKT Winnewil Fribourg 4.90 6.550 11.450 *
6 Nicole HITZ \w 1997 |TV Ruti Zirich ZTV 4.60 4.950 9.550 &
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Rangliste Geratefinal Frauen - Sprung
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Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung| Endnote
- 6.20 8.900 0.10 15.000
1 (Giulia STEINGRUBER E 1994 |TZF / TV Gossau St. Gallen 5.00 9.200 14.200 14.600 G
B ] ) 5.00 8.800 13.800
2 |Laura SCHULTE 1997 |Stein-Fricktal Aargau 2.20 8.400 12.600 13.200 S
. . ) 4.40 8.550 12.950
3 |Jessica DIACCI 1994 |Kutu Obersiggenthal Aargau 4.40 8.800 13.200 13.075 B
. . . 4.60 8.700 13.300 o
4 |Nicole HITZ ‘\ 1997 |TV Riiti Zirich ZTV 4.00 8.600 12.600 12.950
- s A 4.20 8.350 12.550 *
5 |Eva KUBLER Ui 1998 |Gym Serrieres Neuchatel 4.40 2.100 0.10 11.400 11.975
. - . ; - 5.00 7.100 0.30 11.800 o
6 |Nadia MULHAUSER - 1996 |SVKT Winnewil Fribourg 4.40 7950 0.30 11.350 11.575
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Rangliste Geratefinal Frauen - Schwebebalken 1—‘
Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Ilaria KASLIN ' 1997 |SFG Chiasso CRP Ticino 5.70 8.100 0.10 13.700 G
2 (Giulia STEINGRUBER ﬂ 1994 |TZF / TV Gossau St. Gallen 6.00 7.400 13.400 S
3 |Caterina BARLOGGIO ' 1996 |Sementina CRP Ticino 5.10 8.100 13.200 B
4 Nicole HITZ \w 1997 |TV Riti Zurich ZTV 4.70 7.700 0.10 12.300 &
5 [Stefanie SIEGENTHALER \w 1998 [TV Hinwil Zirich ZTV 5.10 6.800 11.900 *
6 [(Kim KUHN \w 1996 [TV Riti Zirich ZTV 3.10 7.000 10.100 *
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Rangliste Geratefinal Frauen - Boden
Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Giulia STEINGRUBER ﬂ 1994 [TZF / TV Gossau St. Gallen 5.70 8.450 14.150 G
2 |Laura SCHULTE 1997 |Stein-Fricktal Aargau 5.20 8.050 13.250 S
3 |Ilaria KASLIN ' 1997 |SFG Chiasso CRP Ticino 5.20 7.950 0.20 12.950 B
4 |Caterina BARLOGGIO ' 1996 |Sementina CRP Ticino 4.80 7.900 0.40 12.300 *
5 |Jessica DIACCI 1994 |Kutu Obersiggenthal Aargau 4.40 6.850 11.250 *
6 [Nadia MULHAUSER - 1996 [SVKT Winnewil Fribourg 4.60 5.400 10.000 &
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Rangliste Geratefinal Manner - Boden
Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Eddy YUSOF \w 1994 [TV Bllach Zurich ZTV 6.30 8.500 14.800 G
2 |Benjamin GISCHARD - 1995 |TV Herzogenbuchsee Solothurn 6.10 8.800 0.30 14.600 S
3 |Kevin ROSSI ' 1990 (BTV Luzern LU/OW/NW 6.00 8.600 14.600 B
4 |[Taha SERHANI ‘& 1995 |TV Hegi Schaffhausen 5.90 8.567 14.467 *
5 |Manuel KAST ﬂ 1995 |St. Margrethen St. Gallen 6.10 7.467 0.40 13.167 *
6 |Sascha CORADI \w 1996 [TV Bllach Zurich ZTV 5.40 4.900 10.300 &
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Rangliste Geratefinal Manner - Pauschenpferd
Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 (Oliver HEGI 1993 |TV Lenzburg Aargau 6.10 8.533 14.633 G
2 |Taha SERHANI ‘& 1995 |TV Hegi Schaffhausen 4.90 8.800 13.700 S
3 |Simon NUTZI - 1990 [TV Wolfwil Solothurn 5.30 7.800 13.100 B
4 |Adrian PFIFFNER \w 1996 [TV Wadenswil Zurich ZTV 4.50 8.133 12.633 &
5 |Christian BAUMANN 1995 |TV Lenzburg Aargau 6.00 6.267 12.267 *
6 |Eddy YUSOF \w 1994 [TV Bulach Zurich ZTV 5.60 6.433 12.033 &
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Rangliste Geratefinal Manner - Ringe J) J)
Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Simon NUTZI - 1990 [TV Wolfwil Solothurn 6.00 8.267 14.267 G
2 |Benjamin GISCHARD - 1995 |TV Herzogenbuchsee Solothurn 6.00 8.067 14.067 S
3 |Eddy YUSOF \w 1994 [TV Bllach Zurich ZTV 5.50 8.533 14.033 B
4 (Christian BAUMANN 1995 |TV Lenzburg Aargau 5.40 8.567 13.967 *
5 |Kevin ROSSI ' 1990 (BTV Luzern LU/OW/NW 5.20 8.733 13.933 *
6 |Christopher TOMCIK w 1993 [EGA Genéve Genéve 5.70 7.633 13.333 *
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Rangliste Geratefinal Manner - Sprung
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Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung| Endnote
. . 5.60 9.133 0.10 14.633
e,
1 [Michael MEIER ' 1992 |STV Merenschwand Aargau 550 0.433 14.633 14.633 G
P 5.60 9.000 0.10 14.500
2 |Benjamin GISCHARD - 1995 |TV Herzogenbuchsee Solothurn 550 8.733 13.933 14.217 S
5.60 8.267 13.867
3 |Manuel KAST E 1995 |St. Margrethen St. Gallen 550 8.967 14.167 14.017 B
. . 5.20 8.700 13.900 o
4 |Sascha CORADI ‘\ 1996 |TV Bilach Zirich ZTV 2.80 8.767 0.10 13.467 13.683
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Rangliste Geratefinal Manner - Barren -I'-I—_I-l'

Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Eddy YUSOF \w 1994 [TV Bllach Zurich ZTV 6.20 8.667 14.867 G
2 |Kevin ROSSI ' 1990 (BTV Luzern LU/OW/NW 5.80 8.700 14.500 S
3 |Christian BAUMANN 1995 |TV Lenzburg Aargau 5.90 8.267 14.167 B
4 [Pascal BUCHER \w 1989 ([Stv Wehntal Zurich ZTV 6.30 7.833 14.133 &
5 |Taha SERHANI ‘& 1995 |TV Hegi Schaffhausen 5.80 8.000 13.800 *
6 |Christopher TOMCIK w 1993 [EGA Genéve Genéve 5.90 7.867 13.767 &
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen

v =z

- tsvrohrdorf — N
e Widen/AG =
b P 30./31. August 2014
Rangliste Geratefinal Manner - Reck
Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Oliver HEGI 1993 [TV Lenzburg Aargau 6.00 8.900 14.900 G
2 |Pascal BUCHER \w 1989 ([Stv Wehntal Zurich ZTV 6.00 8.433 14.433 S
3 |Taha SERHANI ‘& 1995 |TV Hegi Schaffhausen 6.30 8.133 14.433 B
4 (Christian BAUMANN 1995 |TV Lenzburg Aargau 6.20 7.967 14.167 &
5 Kevin ROSSI ' 1990 |BTV Luzern LU/OW/NW 5.90 7.767 13.667 *
6 |Christopher TOMCIK w 1993 [EGA Genéve Genéve 4.50 8.200 12.700 &
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